
  
   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. PERIGUEUX Elea 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:03.05
2. RICHARD Clara 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:03.30
3. GRAS Morgane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:03.46
4. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:03.66
5. MARTINS Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 1:03.88
6. WARD Meggy 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:04.59
7. LAPORTE Camille 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [2] 1:04.86
8. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:05.11
9. SECRESTAT Jessica 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:05.48

10. BARBE Lea 2002 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 1:06.33
11. FILORI Anna 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [2] 1:06.83
12. WOZNIAK Rima 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:09.58
13. ROSE Emilie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:09.77
14. LORY-PETTERSSON Alicia 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:09.87
15. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:09.95
16. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:10.02
17. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:10.50
18. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:11.38
19. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:11.93
20. GAILLARD Louise 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:16.00
21. WOLF Agathe 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:17.00
22. BOULARD Marion 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:17.98
23. RIVOALEN Nolig 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:25.00
24. FRISSON Myriam 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 2:00.00

 100 m Dos Dames 

1. GRAS Morgane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:12.44
2. BARBE Lea 2002 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 1:13.25
3. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:14.24
4. RICHARD Clara 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:14.38
5. CHEA Aurelie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:14.98
6. PERIGUEUX Elea 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:15.67
7. GARCIA Morgane 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:15.95
8. LORY-PETTERSSON Alicia 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:19.44
9. LAPORTE Camille 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [2] 1:20.00

10. LECLUSE Tiffany 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 1:20.33
11. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:20.69
12. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:20.83
13. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:22.25
14. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:25.77
15. REGLIN Clarice 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:26.19
16. DELLIOT Chloe 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:27.10
17. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [2] 1:28.90
18. ANDRIAMASY-RAKOTOBE Volaniaina 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:29.46
19. WOLF Rachel 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:30.00
20. JAMART Fanny 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:30.48
21. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:31.30
22. WOLF Agathe 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:34.85
23. TETTAMANTI Clélia 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:38.44
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   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

24. RIVOALEN Nolig 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:40.00

 100 m Brasse Dames 

1. MARTINS Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 1:19.83
2. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:22.61
3. MARCHAND Sofia 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:23.04
4. DUMUR Julie 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:23.14
5. BOUTIN-FERNANDEZ Océane 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:23.16
6. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:23.42
7. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:24.19
8. ROSE Emilie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:24.40
9. GAILLARD Louise 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:25.00

10. POURAGEAUX Agatha 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:26.93
11. REGLIN Clarice 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:27.10
12. GARCIA Morgane 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:28.09
13. QUELVEN Marie 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 1:28.61
14. JAMART Fanny 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:31.25
15. CHERIFI Emma 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:31.81
16. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:32.28
17. BENSMILI Izahora 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:35.00
18. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:38.85
19. MIKHAEIL Maria 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [2] 1:40.00
20. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:40.82
21. ANDRIAMASY-RAKOTOBE Volaniaina 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:43.66
22. WOLF Rachel 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:43.72
23. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [2] 1:43.79
24. FRISSON Myriam 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 2:12.44

 100 m Papillon Dames 

1. DUMUR Julie 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:10.65
2. SECRESTAT Jessica 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:14.04
3. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:15.00
4. WARD Meggy 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:15.12
5. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:15.59
6. MARCHAND Sofia 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:15.91
7. CHEA Aurelie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:18.03
8. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:18.27
9. BOUTIN-FERNANDEZ Océane 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:18.62

10. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:18.98
11. MIKHAEIL Maria 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [2] 1:19.14
12. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:19.69
13. POURAGEAUX Agatha 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:22.64
14. DELLIOT Chloe 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:24.54
15. BENSMILI Izahora 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:25.00
16. CHERIFI Emma 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:25.00
17. FILORI Anna 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [2] 1:27.71
18. QUELVEN Marie 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 1:29.14
19. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:29.28
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   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

20. LECLUSE Tiffany 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 1:29.87
21. WOZNIAK Rima 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:31.84
22. BOULARD Marion 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:34.66
23. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:40.92
24. TETTAMANTI Clélia 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:56.48

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. CN VAL MAUBUEE [1] 9:20.00
2. C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 9:26.00
3. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 9:30.00
4. COULOMMIERS NATATION [1] 9:40.00
5. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 10:00.00
6. US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 10:00.00
7. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 10:08.00
8. COULOMMIERS NATATION [2] 10:13.00
9. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 10:45.00

10. CN VAL MAUBUEE [2] 11:15.00
11. PROVINS NATATION [1] 11:15.00
12. COULOMMIERS NATATION [3] 12:00.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

1. CN VAL MAUBUEE [1] 5:05.00
2. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 5:10.00
3. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 5:14.00
4. C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 5:15.00
5. US JEUNESSE MITRY-MORY [1] 5:15.00
6. COULOMMIERS NATATION [1] 5:22.00
7. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 5:25.00
8. PROVINS NATATION [1] 5:38.00
9. COULOMMIERS NATATION [2] 5:39.00

10. CN VAL MAUBUEE [2] 5:45.00
11. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 5:48.00
12. COULOMMIERS NATATION [3] 7:00.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. GAVARD Ethan 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:01.71
2. COUTURIER Valentin 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:01.99
3. OLIVA Joris 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:02.43
4. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:02.99
5. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:03.21
6. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:03.81
7. DELANNOY Antoine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:04.65
8. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:04.84
9. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:05.44

10. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:05.91
11. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:07.63
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   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

12. CAGNIN Lorenz 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:07.84
13. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:09.76
14. KHAZNADJI Reda 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:10.23
15. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:13.15
16. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:18.85
17. BEY-ROZET--SOTTO Tom 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:22.91
18. BEAUFORT Guillaume 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:30.95

 100 m Dos Messieurs 

1. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:02.54
2. BONNIVARD Adrien 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:08.69
3. HEINY Clement 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:08.92
4. COUTURIER Valentin 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:11.01
5. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:11.86
6. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:12.65
7. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:14.28
8. GAY SEMENKOFF Ewen 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:15.31
9. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:16.32

10. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:17.21
11. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:17.48
12. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:20.06
13. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:21.91
14. KHAZNADJI Reda 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:23.60
15. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:26.86
16. MALIE Cameron 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:29.77
17. BEY-ROZET--SOTTO Tom 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:34.71
18. CAGNIN Lorenz 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:34.82

 100 m Brasse Messieurs 

1. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:15.31
2. DELANNOY Antoine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:16.99
3. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:17.49
4. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:20.98
5. MONTHEARD Owen 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:21.85
6. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:23.19
7. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:23.55
8. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:23.81
9. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:24.20

10. LEROY Enzo 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:27.85
11. GAY SEMENKOFF Ewen 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:27.86
12. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:29.62
13. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:29.67
14. BONNIVARD Adrien 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:29.98
15. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:33.95
16. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:34.49
17. MALIE Cameron 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:35.70
18. BEAUFORT Guillaume 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:36.43
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   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Papillon Messieurs 

1. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:02.31
2. GAVARD Ethan 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:06.98
3. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:09.52
4. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:10.65
5. HEINY Clement 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:10.97
6. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:11.99
7. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:13.67
8. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:13.99
9. OLIVA Joris 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:14.15

10. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:16.13
11. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:18.18
12. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:18.98
13. MONTHEARD Owen 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:20.00
14. LEROY Enzo 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:21.49
15. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:23.59
16. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:23.60
17. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:31.54
18. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:40.26

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 9:00.00
2. C.S MONTERELAIS NATATION [1] 9:05.00
3. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 9:15.00
4. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 9:30.00
5. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 9:40.00
6. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 9:40.00
7. PROVINS NATATION [1] 9:55.00
8. COULOMMIERS NATATION [1] 10:15.00
9. CN VAL MAUBUEE [1] 10:45.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

1. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 4:50.00
2. C.S MONTERELAIS NATATION [1] 4:50.00
3. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 5:00.00
4. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 5:04.00
5. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 5:15.00
6. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 5:20.00
7. PROVINS NATATION [1] 5:25.00
8. CN VAL MAUBUEE [1] 5:30.00
9. COULOMMIERS NATATION [1] 5:35.00
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